
UCHWAŁA NR XCVIII/984/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 2005 r.

w sprawie rozwiązania Spółki Krakowski Port Lotniczy sp. z o.o.
z siedzibą w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na rozwiązanie Spółki Krakowski Port Lotniczy sp. z o. o.

z siedzibą w Krakowie, zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000198690.

§ 2.
Uchyla się § 2 pkt 2 uchwały Nr XXXIII/283/03 Rady Miasta Krakowa z dnia

3 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia spółki pod firmą "Krakowski Port Lotniczy
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" z siedzibą w Krakowie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


